- quotienslibat atque eius unam  
 192,03 aliquam partem, et si eum \*bis\* habet et eius  
 dimidiam partem, vocabitur  
 192,05 quinque ad duo; sin vero \*bis\* minor continebitur  
 et eius tertia pars,  
 192,14 unam aliquam partem. Et si \*bis\* maior numerus  
 minorem numerum continebit, duasque  
 194,07 integritate se continet. Nam duplum \*bis\* habet  
 totum minorem, triplum item tertio  
 194,26 diapente ac diapason, quadrupla autem \*bis\*  
 diapason. Et nunc quidem universaliter atque  
 202,05 diapente, efficiens symphoniam; quod si \*bis\*  
 diapason fiant, ut II ad IIII  
 202,07 quadrupla fiet consonantia, quae est \*bis\*  
 diapason; quod si sesquialtera et sesquitercia,  
 202,23 Hos igitur binario multiplicemus, fiuntque \*bis\*  
 VIII XVI, bis VIII III XVIII. Inter  
 202,23 multiplicemus, fiuntque bis VIII XVI, \*bis\* VIII III  
 XVIII. Inter XVI autem ac  
 212,06 proslambanomenos ad naten hyperboleon reddit \*bis\*  
 diapason consonantiam. Proslambanomenos vel prosmelodos.  
 Hypate  
 220,29 minor est, duplicatus excedit. Item \*bis\* quinario  
 comparatus minor est, tertio vero  
 221,06 duplum nihil est aliud nisi \*bis\* simplum, triplum  
 nihil aliud nisi tertio  
 221,08 est quod quarto simplum, sesquialterum \*bis\*  
 medietas, sesquitercium ter pars tertia, quod  
 223,12 diapente ac diapason in triplici, \*bis\* diapason  
 in quadrupla proportione consistere. Post  
 231,13 demensione in aequa concreverit, ut \*bis\* duo, ter  
 tres, quater quattuor, quinquies  
 246,18 duobus secundis, tertius semel primo, \*bis\* secundo  
 et ter tertio. Atque hoc  
 247,28 sibimet comparati quadruplam, id est \*bis\* diapason  
 concinentiam servant. Quod si haec  
 248,14 XII, quadrupla vero, quae est \*bis\* diapason XXXVI  
 ad VIII, epogdous vero,  
 250,10 vero unitati comparatus quadruplam tenet \*bis\*  
 scilicet diapason efficiens symphoniam. Quod si  
 250,17 Itaque maxime distant soni in \*bis\* diapason, cum a  
 se quadrupla intervalli  
 250,25 secunda diapason et diapente, tertia \*bis\*  
 diapason, quarta diapente, quinta diatessaron. De  
 251,11 coniungatur, quae in quadruplo consistens \*bis\*  
 diapason nomen accepit. Secundum hos quoque  
 251,13 diapente, diapason ac diapente, diatessaron, \*bis\*  
 diapason. Sententia Nicomachi, quae quibus consonantiis  
 252,26 diatessaron, quadruplae proportioni, quae est \*bis\*  
 diapason, in contrarium dividatur. Dupla vero  
 253,05 modo: Diapason. Diapente diapason. Diapente.  
 \*Bis\* diapason. Diatessaron. Sed quamvis ita sese  
 254,25 id est diapente, relinquitur diatessaron. \*Bis\*  
 igitur diatessaron minus est uno diapente  
 254,28 quod est impossibile. Monstrabitur enim \*bis\*  
 diatessaron tono ac semitono consonantiam diapente  
 258,18 tripla proportione esse, in quadrupla \*bis\*  
 diapason. Sed quoniam demonstratum est, diapason  
 258,26 fit quadruplum spatium vocum, quod \*bis\* diapason